关于2009年春季中国精算师资格考试的公告精算师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/631/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2009_c50_631609.htm 受中国保险监督管理委员会的

委托,由中国精算师协会组织实施中国精算师资格考试。中国

精算师资格考试每年开考两次,分别于春季、秋季举办。现

将2009年春季中国精算师资格考试的有关事项公告如下： 一

、考试科目和内容 本次开考中国精算师资格考试准精算师部

分01～09科目；精算师部分011、012科目。 考试科目明细如

下:科目代码科目名称01数学基础Ⅰ02数学基础Ⅱ03复利数

学04寿险精算数学05风险理论06生命表基础07寿险精算实务08

非寿险精算数学与实务09综合经济基础011保险公司财务管

理012保险法及相关法规 二、考试时间 2009年4月11日4月16日

日期时间考试科目4月11日9:00-12:0001数学基础

Ⅰ14:00-16:0003复利数学4月12日9:00-12:0009综合经济基

础14:00-17:0002数学基础Ⅱ4月13日9:00-12:0006生命表基础14

：00-16：0005风险理论4月14日9:00-12:0007寿险精算实务14

：00-17：0008非寿险精算数学与实务4月15日8:30-12:3004寿险

精算数学14：00-17：00012保险法及相关法规4月16

日8:30-12:30011保险公司财务管理 三、考试地点 如下表所示

： 考试地区考试中心联系电话北京中央财经大

学010-62288158/62288156天津南开大学022-23509113上海复旦

大学021-55665146武汉武汉大学027-68752134广州中山大

学020-84114060成都西南财经大学028-87352399合肥中国科学

技术大学0551-3601001/3602243西安西安交通大学02982656851

重庆重庆大学023-65112137/66660874/60839632南京南京大

学025-83593881济南山东大学0531-88366187大连大连理工大

学0411-84706100长沙湖南大学0731-8684770厦门厦门大

学0592-2186528/2182395 四、考试报名 报名包括网上报名和现

场确认两个阶段。 （一）网上报名 网上报名时间：2009年1

月7日--2月27日。 报名网址是：中国精算师协会网

站(www.e-caa.org.cn)。 （二）现场确认 因本次网上报名是第

一次实行，为保证考生报名信息准确、安全，考生均须到报

考点现场确认网报信息，并缴费（现场确认包括经考试中心

同意后的邮寄等其它方式）。 1、办理现场确认和交费手续

时间： 2009年2月28日-3月6日 2、现场办理确认和交费手续须

提供如下资料： （1）《中国精算师（准精算师）资格考试

报名登记表》（考生网上报名提交后打印生成）； （2）相

片1张（一寸近期免冠照）； （3）本科以上学历证书（在校

本科生学生证）原件及复印件； （4）身份证原件及复印件

。 五、报名费收取标准 中国准精算师科目每门次考试报名费

用为100元,精算师科目每门次报名费为200元。 六、考试用书

本次考试03、04、05、06、07及011科目教材采用由中国财政

经济出版社出版的“中国精算师资格考试用书”系列，考生

可向各考试中心咨询购书信息。 七、其他事项 （一）本次考

试指南与《中国精算师（准精算师）资格考试报名登记表》

及其他考试相关事宜请查询中国精算师协会网

站(www.e-caa.org.cn)。 （二）考试成绩将于2009年6月15日前

在中国精算师协会网站公布。 二00八年十二月二十六日 更多

信息请访问:百考试题精算师网，百考试题精算师论坛 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com